[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2016                                        п.Чкаловский                                   № 40- п

О  результатах  перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий

В соответствии со ст. 8  Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489- III- ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  на основании заявлений и документально подтверждающих изменений за истёкший период гражданами состоящими на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, постановляю:

 1. Подтвердить, факт признания семей/граждан, состоящих на учёте  в качестве нуждающихся  в предоставлении жилых помещений и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий, согласно  нижеперечисленным категориям:

1.1. «Дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей»:

   -  Шайдуллин Ильмир Фаритович, 03.10.1990 г.р.- 1 чел.
   - Южева Валерия Игоревна, 24.06.2002 г.р. – 1 чел.
1.2. Иные категории граждан, установленные федеральными законами и законами Оренбургской области («Семьи, имеющие детей – инвалидов»):

  - Райкова Татьяна Владимировна, 22.09.1987 г.р. – 2 чел.
  -  Касаткина Анна Викторовна, 19.01.1988 г.р.- 2 чел.
1.3. Многодетные семьи, имеющие трёх и более несовершеннолетних детей:

- Касимова Динара Халиловна, 07.10.1981 г.р.- 4 чел.

1.4. Иные категории граждан, установленные федеральными законами и законами Оренбургской области  (по областной целевой программе «Обеспечение молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 гг.»):
  -  Сабитова Анна Николаевна, 26.04.1985 г.р.- 5 чел.
  -  Бикин Андрей Сергеевич, 08.04.1985 г.р.        - 3 чел.
  -  Сагманова Лилия Райсаевна, 27.06.1987 г.р.    - 4 чел.

  -  Камалеева Линара Садыковна, 07.09.1984  г.р.-  2 чел.
  - Гаврилова Ирина Евгеньевна, 04.11.1991 г.р.  -   3 чел.
  - Дорошенкова  Рания Амировна, 08.101985  г.р. - 4 чел.
  - Багаутдинова Гузель Якубовна, 10.01.1986 г.р. -  5 чел.

  - Касимова Динара Халиловна, 07.10.1981 г.р.- 4 чел.

1.5.Обеспечение жильём за счёт средств федерального бюджета: «Члены семей умерших участников Великой Отечественной войны»:

- Ващейкина Нина Фроловна, 1932 г.р. - 1 чел.

2. Постановление администрации  муниципального образования  от  01.04.2015  г. № 18-п «О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий» считать утратившим силу
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                 Исайчев С.А.

Разослано: в дело-2, прокурору района, семьям состоящим на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, администрации МО «Асекеевский район»